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4
Sovrum  

2
Badrum  

159m²
Planlösning  

30m²
Terrass  

60m²
Trädgård

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Trevligt parhus och hörnhus med 4 sovrum, 60 m²
trädgård och garage till salu på andra raden av havet, i
Cubelles

Lucas Fox presenterar detta vackra parhus beläget i det bästa området i Cubelles, 2
minuters promenad från stranden och nära till service och affärer.

Huset är fördelat på tre våningar. Vi når huset genom att korsa den 60 m² stora
trädgården, med en grill och ett stort träskjul. Vid inträde finns ett rymligt och ljust
utevardags-matrum med stort fönster som ger utgång till trädgården och fristående
kök som är renoverat och utrustat med ugn, induktionshäll, diskmaskin och inbyggd
mikrovågsugn, samt ha en vattentank osmos. Våningen kompletteras med en
välkomsttoalett och tillgång till det privata garaget.

Vi går uppför några vackra marmortrappor och på första våningen hittar vi
nattområdet, som är fördelat på följande sätt: först når vi master bedroom med sitt
privata tredelade badrum med dusch och ett stort omklädningsrum; Därefter finns
det två enkelrum med havsutsikt och ett separat badrum för att tjäna dem.

Slutligen når vi övervåningen som leder till ett stort vindsrum med toalett, inbyggd
garderob och en 30 m² stor terrass, med en stor pergola och magnifik utsikt över
havet.

Huset har aluminiumsnickeri med tvåglasfönster med kamera, porslinsgolv,
centralvärme och luftkonditionering genom kanaler, videoporttelefon på alla
våningar och larm. Den har ett privat garage med säkerhetsdörr. Dessutom har den
en fantastisk orientering.

Det bör noteras att det är ett hus som är redo att flytta in, perfekt som ett första eller
andra boende, såväl som för dem som vill njuta av havet.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/vil39921

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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